omnium et singulorum bonorum suorum Mobilium et Immo-  
 bilium hereditarium et obligatorum Summamque grammata precuarum  
 nunc habitand et in p[er]petuo habendand et acquirendand nec non auri  
 argenti claudiorum, vestium vestimentorum proutum p[re]sentium  
 etiam agrorum tenentium substantias et superfluas domesticas et  
 p[ro]p[ri]am et mutua[m] Anusabatem et Annu[m] fructum ad ext[er]na den  
 taxat sui Reuzatium tempore miscribunt et uerredunt talit[er]  
 modo. Quod si prius predictum Gnsia Jambum Suoz Ma[ri]ta  
 quam p[re]sentem ip[s]a Consonem mori et de hac ludo decedere con-  
 gent ext[er]na eadem. Quis sua bona sup[er]ioria omnia cum omni  
 eorundem Jur[is] dominio et p[ro]p[ri]etate ad extrema[m] uita[m] sua[m] temp[or]e  
 tenentur habeat et possideat illigari fuerit. Post mortem u[er]o  
 p[re]dicta Consonis bona eadem generatim omnia ad Suozes p[re]s-  
 dicti Ma[ri]ti totaliter et plenarie deuoluentur. Similiter quoque  
 modo si p[re]sentem Gnsiam Helenam de Chomptm Suozona  
 Coniugem prius quam p[re]dicta Ma[ri]tam mori et decedere con-  
 gent, ext[er]na eadem Gnsia Jambum Suoz Ma[ri]tis bona  
 sup[er]iora expresse generatim omnia cum omni itidem eorundem Jur[is]  
 dominio et p[ro]p[ri]etate ext[er]na et pertinet ad ead[em] bona p[re]sentem  
 tenentur habeat et possideat illigari ad extrema[m] uita[m] sua[m] p[er]i-  
 du[m] uis fuerit. Post mortem u[er]o p[re]sentis Ma[ri]ti bona eadem  
 ad Suozes p[re]dicta Consonis sine quouis impedimento et  
 contradictione Suozonno Ma[ri]ti plenarie deuoluentur. Hacten[us]  
 p[re]sentem ad p[re]sentem omnia reuocantur mediante

**Boberskisch Cessio.**

Comparantes personarum coram Officio Inter p[re]sentibus suscipit Capitulum  
 P[re]mijshel Nobilibus Jacho Helias et Jvan Boberskiche Patris  
 inter se germani Sini mentibus et uerponibus exates a Ternis

Hand

1022

1022

dictis hinc inde invidentibus diebus quibus proprijs et amplexibus  
 videtur Priscam vero Castram Capram et Lonsimpliam Invidentem  
 et cum Sueonibus ac bonis sub genere omnibus quoad alios  
 potentem altius rotantes et plerumque subijctis atque inopporam  
 palam pueri liberi ac perreptosum invidentem et quilibet  
 et in suo pro invidentem invidentem. Quia ipse invidentem Licensi  
 sensu sibi Recordatus per faram Regiam Attentum ad Cendendum  
 de iure infractis gratia collatis manu eisdem fave Regis Mitis  
 propria sicutis et sigillo Mitis Canonicis Regni obsequiis  
 Quamvis tenet talis. Joannis Casimirus Prigua Rex Po-  
 lenis Magni Ducis Lithuanie Russiae Prusie Marchionis fimo  
 citis Litoris Silesie Cernichovici menon Silesie totum  
 Vandallonia hereditis Rex. Significamus presentibus Licensi  
 nris quod invidentem vineis et angulis contenta sunt et perij  
 dicit consentire et permittere sicut Licensi nil in sibi hinc  
 hinc illa et franco Boberschie ut possint se valere de omni  
 et iniquo iure suo. Admittit quod ipse super medietatem Invidentem  
 seu Sultetia in villa Lepisrantha Obichanova in Capriate Sarcobri-  
 et dicitur servit et impetit credere illud in persona Helunja  
 nri et Hring Boberschie filiorum suam Boberschie plonave trans-  
 ferre et transfundere. Quis quidem seditio suam Transfuso po-  
 stequam coram Licensi quibusdam Regni Invidentibus facta et in-  
 cognita fuerit nos eam ratam et gratiam haberi in nris  
 quod proprio consensu nro peragetur. Inquit cum seditio aut  
 potens consensu nri Memorati Nobilibus Boberschie dicta Me-  
 dietatem Litoris seu Sultetia in omnibus agris, pascuis  
 pueri sicutis pascuis stagibus. Maledictis tenentibus et invidentibus  
 videtur altius et perreptosum invidentem et invidentibus  
 quilibet eorum pro sorte et invidentem suo tenentibus habebunt  
 et possidebunt ad extrema usque sua tempora. Invidentem pro nris  
 et serenissimis Sueonibus nris non esse. Nos Serenissimus

Sueones

Succes nros dicitur d. Cas. Lobowice ab usu et pacis profunde  
 memoratis medietatis Ducatus eiusqz omnium et singuland  
 altrentiam amonens nre amonendi auiam potestatem daturis  
 sed saluum et integru ius Annotatals cuilibet eorum pro sone et  
 interesse suo conseruaturis, quod et serenissimi Suisi mi  
 prorsubunt Jmibus nris Legatibus Leipzig Euteg sato  
 lica Suisi. In auiis dei fidem pntente manu nra dnterab  
 Sigillo Regni comunis infirmis Datum Paruaud die xxii  
 Mensis Septembris Anno Domini M.D. LVI. Lejnom nra  
 Polonis Et Suisi Anno. d. Przemondii Regens  
 Cancellarius. Joannes Suisimus Rex. de omni et integro  
 Jure suo supra sed Annotatis, quod liti Regibus super  
 medietatem Annotatis seu Suisi in Villa Lepusauha  
 Archiduca in Capraha Sambonof seruit et competit. Cum  
 omnibusdem Medietatis Annotatis iure domino et proprie  
 omnibusqz agris, partibz pratis, campis, syluis, pntis,  
 stagnis, molendinis, tabernis, subditis, curiis, altentis et  
 pntentis antiquis eo spectant nihil ex pntis pntis dntis  
 proprietatis ac cuiuslibet competens et pntentis pntis  
 vntis dntis dntis aut pntis. cui reserua dntis  
 cipit pntis pntis bona pntis dntis tenent  
 et pntis dntis ex nris et de factis dntis Jmibus  
 et Jmibus Lobowicem dntis dntis Jmibus Lobowicem  
 tribus germanis septimat et condendunt, omnes et integro  
 Jmibus dntis ad pntis seruicium in pntis pntis dntis  
 dntis dntis totatiter et pntis transtarent, transfuerit  
 et incorporant In eadem dntis pntis condendunt, cum ex  
 nris et de factis dntis dntis dntis dntis  
 dntis dntis pntis dntis et admittunt realem dntis

C. dntis